
U stečajnom postupku kod Trgovačkog suda u Bjelovaru, posl. br. 7 St-415/2021 nad 

stečajnim dužnikom LES-STA  d.o.o. u stečaju, Republike Austrije 29, Zagreb, OIB 

74176271091 zastupanom po stečajnom upravitelju Jugoslav Puranu dana 11. travnja 2023. 

stečajni upravitelj objavljuje 
 

OBAVIJEST O ODGODI JAVNE DRAŽBE  

ZA PRODAJU NEKRETNINA  
 

 

Nekretnine stečajnog dužnika upisane u z.k.ul.br. 1624, k.o.326232 Galdovo, 

zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u Sisku, sastojeće od k.č.br. 99 - oranica Sepčina s 

3457 m², k.č.br. 100– oranica Sepčina s 2713 m²,  k.č.br. 101– livada Sepčina s 1901 m²,  

k.č.br. 102 – livada Sepčina s 963 m²,  k.č.br. 103– oranica Sepčina s 2862 m²,  k.č.br. 104– 

oranica Sepčina s 3491 m², a sve ukupne površine 15.387 m² s utvrđenom vrijednosti od 

167.000,00 kn što prema fiksnom tečaju od 1€=7,53450 kn iznosi 22.164,71 € neće se 

prodavati na javnoj dražbi zakazanoj u uredu javnog bilježnika Marije Čulo Poljak iz 

Bjelovara, Trg E. Kvaternika 2, Bjelovar za petak, 14. travnja 2023. s početkom u 12,00 

sati. 

 

Obrazloženje: 

 

U ovom predmetu zakazana je II javna dražba za prodaju naprijed opisanih nekretnina 

stečajnog dužnika u uredu javnog bilježnika Marije Čulo Poljak iz Bjelovara, Trg E. 

Kvaternika 2, Bjelovar za petak, 14. travnja 2023. s početkom u 12,00 sati. Budući da je 

naknadnom provjerom utvrđena potreba za ispravkom i dopunom nalaza i mišljenja vještaka 

za procjenu nekretnina, daljnja odluka o prodaji nekretnina uslijedi će nakon dostavljanja 

dopune nalaza i mišljenja vještaka. 

Dodatne informacije mogu se dobiti od stečajnog upravitelja na broj 043/243-081 ili 

upitom na mail: odvjetnik.puran@gmail.com. 

 

Stečajni upravitelj: 

mailto:odvjetnik.puran@gmail.com

		2023-04-11T13:56:15+0200
	Jugoslav Puran




